

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Ulrik Nygaard Cranes ApS

Toustrup Stationsvej 12, Toustrup, 8641 Sorring

CVR-nr. 27 62 70 13

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Anna Marie Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulrik Nygaard Cranes ApS Toustrup Stationsvej 12 Toustrup 8641 Sorring
	Telefon: 86 95 73 91 Hjemmeside: www.ulriknygaardcranes.dk E-mail: annamarie@ulriknygaardcranes.dk
	CVR-nr.: 27 62 70 13 Stiftet: 1. marts 2004 Hjemsted: Silkeborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Anna Marie Flarup Nygaard, Toustrup Stationsvej 12, 8641 Sorring
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Aaboulevarden 67, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og import/export af kraner og udstyr i øvrigt samt udførelse af diverse serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.775 kr. mod 271.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.267 kr. mod 47.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	182.775	271.123
1 Personaleomkostninger	-82.525	-199.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.259	1.633
Driftsresultat	92.991	72.938
Andre finansielle indtægter	1.044	32
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.807	-9.839
Resultat før skat	89.228	63.131
Skat af årets resultat	-20.961	-15.312
Årets resultat	68.267	47.819
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.267	47.819
Disponeret i alt	68.267	47.819

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt	1.000	1.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	15.000
Varebeholdninger i alt	0	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.019.618	501.083
Udskudte skatteaktiver	30.297	51.258
Andre tilgodehavender	9.082	0
Periodeafgrænsningsposter	5.340	6.000
Tilgodehavender i alt	1.064.337	558.341
Likvide beholdninger	26.214	171.314
Omsætningsaktiver i alt	1.090.551	744.655
Aktiver i alt	1.091.551	745.655

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.421	-61.846
	Egenkapital i alt	<u>131.421</u>	<u>63.154</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	0	8.887
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.887</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	6.834	43.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	910.535	485.088
	Anden gæld	42.761	145.526
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>960.130</u>	<u>673.614</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>960.130</u>	<u>682.501</u>
	Passiver i alt	<u>1.091.551</u>	<u>745.655</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-109.665	15.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.819	47.819
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-61.846	63.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.267	68.267
	125.000	6.421	131.421

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	52.864	169.864
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.253</u>	<u>2.546</u>
	<u>82.525</u>	<u>199.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.807</u>	<u>9.839</u>
	<u>4.807</u>	<u>9.839</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.834	51.887
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-6.834</u>	<u>-43.000</u>
	<u>0</u>	<u>8.887</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 90 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.020

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
